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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROT0KOLL 

Kommunstyrelsens miljöutskott 

§ 11 KFKS 2018/ 1205 

Motion - Förslag om en klimatsamordnare i Nacka 
Motion den 17 december 2018 av Chn·stina S tålda/ m. fl (NL) 

Beslut 
Kommunstyrelsens miljöutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige avslår förslaget i motionen om att tillsätta en tjänst som 

klimatsamordnare och att utreda budgeteten för ett inrättande av en miljönämnd. 

Kommunfullmäktige noterar att tjänstemannaorganisationen och det nyinrättade 

miljöutskottet arbetar i linje i vad som föreslås i motionen. Därför finns det inget behov 

med att tillsätta en tjänst som klimatsamordnare. 

Motionen är därmed fardigbehandlad. 

Ärendet 
Motion inkom den 17 december 2018 av Christina Ståldal m.fl. (NL). Motionärerna föreslår 

att Nacka kommun tillsätter en tjänst som klimatsamordnare med mål att starta en 

nämndverksamhet med miljöfrågor, även kallat miljönämnd. 

Nacka kommun har i budget för 2019-2021 beslutat om att bli en miljösmart kommun. 

För att uppnå detta inrättades under 2019 ett miljöutskott under kommunstyrelsen vars 

uppgift är att följa upp de lokala miljömålen i Nacka samt aktivt arbeta med miljö- och 

klimatåtgärder i hela kommunen. Det nyinrättade miljöutskottet bedöms därför redan 

uppfylla intentionerna bakom förslagen i motionen. Tjänstemannaorganisationen med 

fokus på miljö- och klimatfrågor är i dagsläget stabil i Nacka och därför anses det inte 

finnas behov av att tillsätta en tjänst som klimatsamordnare. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och miljöenheten den 27 februari 2019 
Bilaga 1. Motion - Förslag om en klimatsamordnare i Nacka (NL) 

Yrkanden 
Hans Peters (C) yrkade, med instämmande av Anna Kellin Flory (M), bifall till förslagen 

från stadsledningskontoret och miljöenheten. 
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Mikael Carlsson (NL) yrkade, med instämmande av Viktor Ellström (S) bifall till förslagen i 
motionen. 

Beslutsgång 
Med avslag på Mikael Carlssons yrkande beslutade kommunstyrelsens miljöutskott i 

enlighet med Hans Peters yrkande. 

Protokollsanteckningar 
Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet: 

"Att skapa en separat miljönämnd skulle enligt vår mening lyfta miljöarbetet i kommunen 

ytterligare. MSN är en av de tyngst belastade nämnderna i kommunens organisation i 

dagsläget och vår upplevelse är att stadsbyggnadsärendena dominerar stort och att 

miljöärendena kommer lite i skymundan. Detta har majoriteten också sett och försökt 

åtgärda detta genom skapandet av KSMU. VI anser dock att en sammanhållen Miljönämnd 

skulle leda till samordningsvinster när man håller ihop frågorna under samma paraply. Att 

ha en klimatsamordnare som kan leda arbetet med vad vi anser vara en av de absolut 

viktigaste frågorna under de närmsta mandatperioderna skulle ytterligare förbättra 

kommunens förberedelser och arbete med klimatfrågor." 
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